
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 01.07.2024           Вінниця             № 436 

 

 

Про утворення міжвідомчої робочої групи  

з визначення критично важливих об’єктів,  

яким має бути забезпечено пріоритетне  

електропостачання  

 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», «Про ринок електричної енергії», «Про 

функціонування паливно-енергетичного комплексу в особливий період», «Про 

критичну інфраструктуру», Порядку визначення та застосування граничних 

величин споживання електричної потужності, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24 травня 2024 року № 600 та з метою 

збереження цілісності об’єднаної енергетичної системи України в умовах 

балансових і мережевих обмежень, обумовлених масовими пошкодженнями 

критичної енергетичної інфраструктури, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити міжвідомчу робочу групу з визначення критично важливих 

об’єктів, яким має бути забезпечено пріоритетне електропостачання у складі, 

згідно з додатком. 

 

        2. Контроль за виконання цього наказу покласти на заступника начальника 

обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                 Додаток 

до наказу начальника обласної  

військової адміністрації 

01 липня 2024 р.  № 436 

 

СКЛАД 

міжвідомчої робочої групи з визначення критично важливих об’єктів, 

 яким має бути забезпечено пріоритетне електропостачання 

 

ПІЩИК 

Олександр Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова робочої групи 

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– заступник начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації – начальник відділу 

розвитку енергетики та енергоменеджменту, 

заступник голови робочої групи 

 

ГРІЩЕНКО  

Людмила Василівна 

– заступник начальника відділу 

дозвільної діяльності та поводження з 

відходами Управління розвитку територій 

та інфраструктури обласної військової 

адміністрації, секретар робочої групи 

 

БАКУТА 

Владислав Сергійович 

 

– співробітник Управління служби безпеки 

України у Вінницькій області (за згодою) 

 

БІЛОЗОР  

Олександр Леонідович 

– заступник начальника управління 

правового забезпечення діяльності 

структурних підрозділів обласної 

військової адміністрації та земельних 

відносин – начальник відділу правового 

забезпечення структурних підрозділів 

обласної військової адміністрації 

Департаменту правового забезпечення 

обласної військової адміністрації  

 

БУРКОВСЬКИЙ 

Глєб Юрійович 

– заступник начальника управління 

цивільного захисту, забезпечення 

діяльності ситуаційного центру та мережі 

пунктів управління Департаменту з питань 

цивільного захисту, ресурсного 

забезпечення  сил оборони і безпеки 

обласної військової адміністрації –

начальник відділу цивільного захисту 

 



2 

ВАСИЛЕНКО  

Володимир Григорович 

– заступник начальника Управління 

Держенергонагляду у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

ГАЛЬЧАК 

Тетяна Володимирівна 

– головний спеціаліст відділу розвитку 

енергетики та енргоменеджменту 

Управління розвитку територій та 

інфраструктури обласної військової 

адміністрації 

 

ГОЛЄВ  

Євгеній Георгійович 

– державний інспектор Управління 

Держенергонагляду у Вінницькій області 

(за згодою) 

 

КАСІЧ  

Юрій Петрович 

– директор Акціонерного товариства 

«Вінницяобленерго» (за згодою) 

 

КМЕТЮК 

В’ячеслав Володимирович   

– начальник Управління Держенергонагляду  

у Вінницькій області (за згодою) 

 

ЛІТВИН  

Богдан Васильович  

– начальник Регіональної філії «Південно-

Західна залізниця» АТ «Укрзалізниця»  

(за згодою) 

 

ЛУНЬОВ  

Юрій Вікторович 

– технічний директор Акціонерного 

товариства «Вінницяобленерго»  

(за згодою) 

 

МЕЛІХОВ 

Руслан Петрович  

– т.в.о. начальника відділу планування 

застосування сил безпеки Управління 

територіальної оборони Департаменту 

оборонної роботи та забезпечення 

правопорядку обласної військової 

адміністрації 

 

ТАРАРАКА  

Олексій Вікторович 

– комерційний директор Акціонерного 

товариства «Вінницяобленерго»  

(за згодою) 

 

ТКАЧУК  

Павло В’ячеславович 

– заступник директора Департаменту 

охорони здоров’я та реабілітації обласної 

військової адміністрації 

 

ЦЕХАНОВСЬКИЙ 

Ігор Леонідович 

– директор Департаменту міжнародного 

співробітництва та регіонального розвитку 

обласної військової адміністрації 



3 

ШМІГЛЕНКО 

Сергій Іванович 

 

– 

 

заступник директора Департаменту 

соціальної та молодіжної політики обласної 

військової адміністрації 

 

ЯВОРСЬКИЙ  

Володимир Васильович 

– головний спеціаліст відділу розвитку 

рослинництва та меліорації управління 

агропромислового виробництва 

Департаменту агропромислового розвитку 

обласної військової адміністрації 

 

 

Заступник начальника  

Управління розвитку територій  

та інфраструктури обласної  

військової адміністрації –   

начальник відділу розвитку  

енергетики та енергоменеджменту                              Владислав ВАЛЕНДЮК 

 


